
Projekt EDUGOLF jest finansowany ze 
środków Unii Europejskiej w ramach 
Programu Erasmus+ Sport (Zaproszenie 
2020) i trwa trzy lata, do grudnia 2023 r.

UZASADNIENIE 
PROGRAMU 
EDUGOLF
Golf, będący popularnym sportem w Europie, 
oferuje wyjątkowe możliwości pobudzania 
i podtrzymywania motywacji u osób ze 
wszystkich sfer społecznych, odgrywając 
wiodącą rolę w zapewnianiu zdrowia 
fizycznego i psychicznego, niezależnie od 
wieku lub pochodzenia graczy. Aby golf mógł 
wywierać jak największy wpływ w całej UE, 
osoby zaangażowane w ten sport muszą 
uświadomić sobie, że wraz ze zmianami 
społecznymi zmienia się także sposób, w jaki 
ludzie uprawiają sport, w tym w szczególności 
golfa.
 
Wizja Programu EDUGOLF zakłada, że 
przystosowanie się do zmian może na nowo 
ożywić ten sport i uczynić go dostępnym 
szerszym kręgom obywateli UE, poprawiając 
ich jakość życia i zwiększając liczbę 
uprawiających ten sport. 

Program będzie skupiał się na 
umiejętnościach i na reformie nauki, 
wychodząc z założenia, że osoby 
pracujące w tej dyscyplinie — zarówno za 
wynagrodzeniem, jak i wolontariusze — 
oraz osoby zamierzające zaangażować się 
w grę w golfa są kluczowe dla przyszłości 
tego sportu.

CELE 
PROGRAMU 
EDUGOLF
Poprzez usystematyzowany proces badawczy, 
rozwojowy i konsultacyjny projekt ma na celu:

Stworzenie europejskiego sprawozdania 
z badań, szczegółowo opisującego 
zmieniającą się rzeczywistość oraz 
tendencje na rynku pracy w obszarze golfa, 
a także umiejętności i edukację niezbędne 
osobom pracującym w tej branży

Stworzenie europejskich norm 
zawodowych dla golfa, podkreślających 
kompetencje, do jakich musi aspirować 
personel, a także podtrzymujących 
zaangażowanie różnorodnych grup nowych 
golfistów

Opracowanie podręcznika nauki i szkoleń 
dla golfa w Europie w oparciu o nowe 
normy zawodowe 

Zaprojektowanie innowacyjnych modułów 
nauczania on-line dostosowanych do 
zmieniających się potrzeb w zakresie 
umiejętności gry w golfa w Europie 

Stworzenie zrównoważonego planu 
strategicznego działania w celu 
zapewnienia, by produkty i wpływ Programu 
EDUGOLF miały wymiar przyszłościowy.



PARTNERSTWO 
EDUGOLF
Aby spełnić te ambicje, w ramach 
Programu EDUGOLF stworzono silny 
sojusz z podmiotami z branży golfowej, 
którym leży na sercu realizacja celów 
projektu. Kwestie techniczne projektu 
prowadzone są przez Konfederację Golfa 
Zawodowego [CPG] przy ścisłej współpracy 
z Europejskim Obserwatorium Zatrudnienia 
w Sporcie [EOSE] działającym jako 
koordynator projektu. Ponadto partnerstwo 
obejmuje pięć krajowych związków/ 
federacji golfa, dwie uczelnie sportowe 
wykazujące silne zainteresowanie golfem 
oraz specjalistyczną organizację golfową 
dla osób niepełnosprawnych, podkreślając 
wysiłki EDUGOLF na rzecz otwarcia golfa na 
wszystkie sfery społeczne.  

Wszystkie ustalenia i wyniki uzyskane w 
ramach projektu będą badane na pięciu 
krajowych forach pracodawców, by mieć 
pewność, że głos pracodawców jest dobrze 
słyszany.

OCZEKIWANE 
KORZYŚCI 
PROGRAMU 
EDUGOLF
Program EDUGOLF posiada szeroką grupę 
docelową, obejmującą wszystkich aktualnych 
pracowników oraz osoby zamierzające podjąć 
pracę w zakresie obsługi gry w golfa, jak i w 
przemyśle golfowym.

Projekt przewiduje następujące korzyści
dla tej grupy:

Nowe systemy i struktury w europejskiej 
edukacji w zakresie gry w golfa w oparciu 
o aktualne realia i wyzwania branży przy 
wsparciu solidnej bazy badawczej 

Treści edukacyjne i szkoleniowe, które będą 
dostosowane do potrzeb modernizacji 
sportu

Podnoszenie kwalifikacji osób zawodowo 
zajmujących się golfem oraz wolontariuszy 
za pomocą innowacyjnych produktów 
edukacyjno-szkoleniowych rozwijających 
ich umiejętności w taki sposób, by 
odpowiadały nowym rolom związanym z 
golfem

Rozszerzona baza wolontariuszy w celu 
dalszego zwiększania korzyści dla dyscypliny 
i uczestnictwa w niej.

Program EDUGOLF jest finansowany z fun-
duszy programu Erasmus+ Sport, rozpoczyna 
się w styczniu 2021 r. i będzie trwać do grud-

nia 2023 r..

Więcej informacji: 
info@edugolf.eu
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